
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 75-Data 29/04/2025

Esta é a Edição Nº 75 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: RÔMULO RONCALLY BEIRIGO

VICE-PREFEITO: DANYELE DELVEKIO FURTADO HOUPILLARD

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

TERMO DE AUTORIZAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

O Município de São Sebastião do

Oeste/MG, torna público a Autorização

do processo de dispensa de licitação nº

013/2025, embasamento legal: art. 75,

incisos III, “a” e “b”, da lei Federal n°

14.133/2021 e suas alterações.

OBJETO: Contratação de

microempresas - ME, empresas de

pequeno porte - EPP ou equiparadas

para aquisição futura e eventual de

material de escritório e didático

(Pastas AZ LL e LE) para manutenção

das Secretarias Municipais

requisitantes - São Sebastião do

Oeste/MG. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Informamos que sob a rubrica de nº

02.20.01.04.121.0402.2039,

02.20.02.04.123.0402.2042,

02.20.05.04.122.0402.2058 -

3.3.90.30.00 e correlatas para os

exercícios seguintes. CONTRATADO:

ALEX RODRIGUES PEREIRA ME, CNPJ

n° 39.621.849/0001-18, Valor da

contratação: R$34.200,00 (trinta e

quatro mil e duzentos reais). Vigência: 12

(doze) meses a partir da assinatura do

contrato – Neuza Helena Meireles –

Servidora Municipal

O Município de São Sebastião do

Oeste/MG, torna o extrato do contrato n°

40/2025, Processo Licitatório n° 42/2025,

Dispensa n° 13/2025. OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS -

ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP

OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO

FUTURA E EVENTUAL DE MATERIAL DE

ESCRITÓRIO E DIDÁTICO (PASTAS AZ LL E

LE) PARA MANUTENÇÃO DAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS

REQUISITANTES - SÃO SEBASTIÃO DO

OESTE/MG. CONTRATADO: ALEX

RODRIGUES PEREIRA ME, CNPJ n°

39.621.849/0001-18. Valor da contratação:

R$ 34.200,00 (trinta e quatro mil e duzentos

reais). Vigência: 12 (doze) meses DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: Informamos que sob a

rubrica de nº 02.20.01.04.121.0402.2039,

02.20.02.04.123.0402.2042,

02.20.05.04.122.0402.2058 - 3.3.90.30.00,

Lei Orçamentária n° 892 de 30 de

dezembro de 2024 e correlatas para os

exercícios seguintes. – Eduarda Rodrigues

de Faria Servidora Municipal



Edição Nº 75 Pág. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: RÔMULO RONCALLY BEIRIGO

VICE-PREFEITO: DANYELE DELVEKIO FURTADO HOUPILLARD

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 


